МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН
МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

УЭ . //.
г. Шали

«Об увеличении бюджета Шалинского городского поселения за счет
сверхплановых поступлений»

В связи с необходимостью проведения работ и оплаты услуг:

1. Увеличить бюджет Мэрии Шалинского городского поселения
Шалинского муниципального района за счет исполнения сверхплановых
налоговых и неналоговых поступлений (КБК 182 10102010010000110) на
15.11.2022г. в сумме 2 832 350 (два миллиона восемьсот тридцать две тысячи
триста пятьдесят) рублей с направлением их на следующие цели:

- проведение работ и услуг в рамках благоустройства (КБК
89805036000005000244226) в сумме 1 032 350 (один миллион тридцать две
тысячи триста пятьдесят) рублей.

увеличение стоимости прочих материалов (КБК
89801040020004019244346) в сумме 1 800 000 (один миллион восемьсот тысяч)
рублей .

2. Ведущему специалисту финансового отдела Мунаевой X. X. внести
соответствующие изменения в бюджет Шалинского городского поселения
Шалинского муниципального района на 2022г.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на 1-го

заместителя мэра Шалинского городского поселения
муниципального района Абуева А.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Шалинского

Мэр Шалинского
городского поселения А.А. Саидов